
令和６年３月１９日 

 お客様各位 

熊本中央信用金庫 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃より熊本中央信用金庫のホームページにアクセスいただき、誠にありがとうござ

います。 

さて、当金庫では、お客様の利便性と安全性の向上を目的として、ホームページのリニ

ューアルを予定しておりますので、下記のとおりお知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．リニューアル作業の時間帯 

令和６年３月３０日（土） ２２：００～２５：００ 

リニューアル作業中はホームページが正しく表示されない場合がありますので、ご了

承ください。 

 

２．主な変更内容 

（１）デザインの変更 

   分かりやすく見やすいデザインへ変更いたします。 

 

（２）常時ＳＳＬ化の対応 

   当金庫ホームページとお客さまの端末との間の通信を暗号化し、第三者による情報

の窃取・改ざんを防ぐ仕様へ変更いたします。 

   これに伴い、令和６年４月３日（水）からＵＲＬが変更となります。 

   【変更前】http://www.kumachu.jp 

   【変更後】https://www.kumachu.jp 

   変更前のＵＲＬにアクセスされた場合でも、自動的に変更後のＵＲＬに遷移いたし

ますが、ブックマークやお気に入り等に登録されている場合は、お手数ですが新しい 

ＵＲＬに再登録をお願いいたします。 

 


